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Né bazé té Nenit 46-té e Rregullores sé¢ Punés sé Kuvendit té Kosovés, shtroj pyetje
parlamentare pér pérgjigje me shkrim.

Céshtja: Qeveria e Kosovés &shté né proces té pérgatitjes sé Ligjit pér Qevering, ku
parashihet ulja e numrit t& ministrive, zévendéskryeministrave, zévendésministrave dhe
késhilltaréve politiké. Ky ligj &shté njé nga ligjet mé urgjente q&é duhet t& miratohet pér
shkak t& numrit t& madh t& dikasterit qeveritar, té cilét po i kushtojné buxhetit t& Kosovés.

PYETJA: 1. Sa &shté€ numri i z&€vendésministrave sipas ministrive, emrat e tyre sipas
ministrive dhe partia politike prej nga vijné?

2. Sa éshté numri i koordinatoréve nacional, emrat e tyre, partia politike prej nga vijné,
fushén té cilén e mbulojné, numri i stafit té€ tyre mbéshtetés dhe buxheti qé ju &shté ndaré
pér mbarévajtjen e punés s¢ tyre?

3. Sa éshté numri i késhilltaréve t&¢ Kryeministrit, Zévendéskryeministrave, Ministrave,
Zévendésministrave dhe Koordinatoréve nacional?.
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